
 

 

 

 

                           K U P N Í    S M L O U V A 

Smluvní strany: 

 

prodávající: Pospíšil – maso, uzeniny,lahůdky s.r.o. 
                 zastoupena panem Marcelem Pospíšilem – jednatelem     

                    společnosti 

                    Tovární 1627, 769 01  Holešov 

                     IČ:    255 81 210 

                     DIČ: CZ25581210 

                     Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

                     tel.: 573 331 766, fax 573 396 036, mobil xxxxxxxxxxxxx 

                            / uzeniny, lahůdky/ 

                            573 396 153, fax 573 399 037, mobil xxxxxxxxxxxxx 

                           / maso/ 

 

kupující:    Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 
                  Havlíčkova 1265/46, 767 40  Kroměříž 

                  IČ: 005 67 914 

                  DIČ: CZ00567914                  

                  Tel. xxxxxxxxxxxxx 

      

     Předmětem této kupní smlouvy jsou dodávky masa, uzenářských a lahůdkářských výrobků 

za následujících podmínek. 

 

Způsob objednávání zboží: 

     Telefonická objednávka do 11 hodin dopoledne pro dodávku uskutečněnou následující den 

a v pátek na pondělní dodávku. Nebo písemná objednávka zaslaná na výše uvedenou adresu, 

nebo po řidiči. 

 

     Dodávky budou splněny dle objednávky do provozu odběratele. 

 

Fakturace: 

     a/ dodávky budou fakturovány ihned - splatnost 21 dnů. 

    

 

     Zboží bude dodáváno ve vratných obalech, které jsou majetkem dodavatele. 

 

     Odběratel je povinen pečovat o obaly, vracet je čisté a nepoškozené. 

     Poškozené nebo zničené(případně ztracené) obaly budou odběrateli předepsány k úhradě 

v ceně, za kterou v době zničení bude pořízen nový obal. 

 

 

 

                                                              -2- 



Přeprava je zajištěna dodavatelem. 

Ceny budu sjednány dohodou. Dodavatel písemně zašle odběrateli cenovou a druhovou 

nabídku. Potvrzení ceny na dodacím listu při odběru zboží platí jako souhlas s cenou 

dodávaného zboží. 

 

Další ujednání: 

 

     Skladované zboží musí být uloženo a prodáváno podle platných hygienických zásad. 

Neplnění sjednaných  platebních podmínek může být důvodem pozastavení dodávek až 

do úplného vyrovnání dlužných částek. Kupující předloží před první dodávkou fotokopii 

Živnostenského listu a kopii Rozhodnutí o registraci.  

     Obsah smlouvy může být měněn pouze písemným dodatkem po vzájemném projednání a 

odsouhlasení. 

     Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.1.2019 do 31.12.2019 

     Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden výtisk. 

     Smlouva je účinná dnem podpisu oběma stranami. 

     Tato smlouva ruší případné smlouvy předcházející. 

 

     V případě nedodržení doby splatnosti Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 

0,05% za každý den prodlení. 

 

 

V Holešově dne 1.11.2018                                          V Kroměříži:  1 .11.2018  

 

 

 

………………………………                                    ………………………….. 

prodávající                                                                  kupující       


